
 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от «19» июня 2018 г.                               г. Тверь                                   № 230 

 

 

О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной 

собственности муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» в муниципальную собственность 

муниципального образования «Город Тверь»  

 

В соответствии со статьей 209 Гражданского Кодекса Российской 

Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Собрание депутатов муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» решило: 

 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Город Тверь» 

муниципальное недвижимое имущество согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя» и на официальном сайте администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» http://kalinin-adm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Тверской области "Калининский район"          В.В. Завадский 

 

 

 

http://kalinin-adm.ru/


Приложение 

к Решению Собрания депутатов 

муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» 

от «19» июня 2018 г. № 230 

 

Перечень недвижимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Город Тверь» 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Сведения о собственнике Вид, номер и дата 

государственной регистрации 

права  

1 Подъездной 

путь к МОУ 

ДО ДООЛ 

«Ромашка» 

Тверская область, 

Калининский район, 

Медновское с/п, в 

районе д.Ямок 

Кадастровый номер 

69:00:0000000:414, протяженность 

1955 м. 

Муниципальное образование 

Тверской области 

«Калининский район» 

Собственность, № 

69:00:0000000:414-

69/010/2017-1 от 13.03.2017 

 

 

 


